Отдел финансов и экономики администрации

муниципального образования  «Город Кедровый»

П Р И К А З

25 июня 2015

№ 28-п

Томская область

г. Кедровый

На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из доходов, закрепленных за главным администратором доходов местного бюджета – муниципальным казенным учреждением "Контрактная Служба" следующие коды бюджетной классификации Российской Федерации:

	913
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов городских округов

	913
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	913
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	913
	2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

2. Довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального казначейства по Томской области.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста по доходам референта муниципальной службы в Томской области 3 класса
Руководитель
 отдела финансов и экономики

И.Г. Ломакина

С приказом ознакомлен работник:

Е.В. Осиненко
Об администрировании доходов местного бюджета